ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Nậm Pồ, ngày         tháng 6 năm 2020

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến Phiên họp Chính phủ tháng 6 năm 2020

Kính gửi: …………………………………………………………

Căn cứ Thông báo số 31/TB-UBND ngày 16/6/2020 của UBND tỉnh Điện

Biên, về Phiên họp Chính phủ tháng 6 năm 2020 trực tuyến với các địa phương;

UBND huyện mời các đồng chí dự hội nghị với những nội dung sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 01 ngày, ngày 02/7/2020 (buổi sáng bắt đầu từ 08 giờ 00 phút,

buổi chiều từ 14 giờ 00 phút (Thứ 5).

- Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND huyện.

2. Nội dung: Hội nghị trực tuyến Phiên họp Chính phủ tháng 6 năm 2020

thông qua các báo cáo sau:

(1) Báo cáo tình hình triển khai thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP, Nghị

quyết số 84/NQ-CP, Chỉ thị số 11/CT-TTg, tình hình kinh tế - xã hội 6 tháng

đầu năm và các giải pháp phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng cuối năm 2020.

(2) Báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết số 02/NQ-CP của Chính phủ về

những nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu cải thiện môi trường kinh doanh, nâng cao

năng lực cạnh tranh quốc gia.

(3) Báo cáo Nghị quyết về các nhiệm vụ, giải pháp đẩy mạnh phát triển

Vùng kinh tế trọng điểm.

(4) Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện NSNN 6 tháng đầu năm 2020.

(5) Báo cáo kiểm điểm công tác chỉ đạo, điều hành của Chính phủ, Thủ

tướng Chính phủ 6 tháng đầu năm 2020.

(6) Báo cáo công tác cải cách thủ tục hành chính, tình hình thực hiện nhiệm

vụ giao, hoạt động của Tổ công tác 6 tháng đầu năm 2020.

(7) Báo cáo cập nhật tình hình và các biện pháp phòng, chống dịch Covid-

19.

(8) Báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết số 35/NQ-CP và Chỉ thị số

26/CT-TTg về hỗ trợ và phát triển doanh nghiệp đến năm 2020.

(9) Báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết số 17/NQ-CP về Chính phủ

điện tử 6 tháng đầu năm 2020.

2

(10) Kế hoạch tổ chức kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông tại các địa

phương năm 2020.

(11) Báo cáo công tác thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo và đấu tranh

phòng, chống tham nhũng 6 tháng đầu năm 2020.

(12) Báo cáo về công tác cải cách hành chính 6 tháng đầu năm 2020.

3. Thành phần mời

- Trân trọng kính mời đồng chí Bí thư Huyện ủy;

- Các đồng chí lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện các đơn vị: Công an huyện, Tài chính - Kế hoạch, Nông nghiệp -

PTNT, Giáo dục - Đào tạo, Nội vụ, Thanh tra, Kinh tế - Hạ tầng, Tài nguyên -

Môi trường; Nội vụ, Tư pháp, Y tế, Lao động - TBXH, Văn phòng Huyện ủy,

Văn phòng HĐND-UBND huyện.

Ghi chú: Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện chủ trì, phối hợp với cơ quan

Viễn thông huyện chuẩn bị phòng họp trực tuyến; Giao Phòng Tài chính - Kế

hoạch phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND huyện chủ động kết nối với Văn

phòng UBND tỉnh để lấy tài liệu chuẩn bị cho đại biểu dự Hội nghị.

Thừa lệnh Ban Chỉ đạo, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng kính mời

các đồng chí tới dự họp đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ. UBND huyện (B/c);

- Viễn Thông huyện;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Công

		congvv.np@dienbien.gov.vn
	2020-06-19T09:20:52+0700

		2020-06-25T15:01:59+0700

		2020-06-25T15:02:21+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-06-25T15:02:41+0700